

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

OBJEDNATEL: město Mimoň, zastoupené
Petr Král, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
č. účtu: 27-50126-824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné

ZHOTOVITEL: Alexandr Straka
Janská 95, 405 02 Janská
IČ: 02038871
Bank Spojení KB
Č.úctu 115-1806550217/0100
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Smlouvu o dílo

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavbu: „**Gravitační splaškové kanalizace bytové domy Ploužnice**“ v souladu s podmínkami a termíny této Smlouvy a v souladu s platnými technickými normami (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízení vlády 190/2002 Sb., a 163/2002 Sb.), předpisy a zákony České republiky. Stavba bude provedena dle rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

II. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %	Cena s DPH	
Gravitační splaškové kanalizace bytové domy Ploužnice	1 377 583,74	Kč bez DPH	289 292,59 Kč	1 666 876,33	Kč včetně DPH

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

2. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.
3. Smluvní cena je včetně DPH splatná objednatelem do 30 dnů po převzetí faktury a předchozím převzetí smluveného díla.
4. Změna ceny je možná pouze v případech kdy:
 - ❖ objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci,
 - ❖ objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než jaká je uvedena v zadávací dokumentaci,
 - ❖ v průběhu stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
5. Faktura bude vyhotovena ve dvou originálech a přesného uvedení místa provedeného díla. Na dílo neposkytujeme zálohy.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat nejdéle do **30.06.2019**
2. Objednatel v rámci včasného zhotovení díla zajistí zhotoviteli přístup k předmětu díla.

IV. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s požadavky objednatele.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla v délce 36 měsíců. V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuální vady reklamovat a zhotovitel je povinen nejdéle do 30 dnů reklamaci vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle počasí. V případě, že nebude do tohoto termínu realizované bezplatné odstranění vady na předmětu díla, zavazuje se zhotovitel uhradit sankci ve výši 0,5 % z ceny předmětu díla za každý další započatý den prodlení s opravou reklamované vady, počínaje dnem prokazatelného oznámení.
3. Objednatel si vyhrazuje 6 měsíců před uplynutím záruční lhůty provedení kontrolní prohlídky předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje této prohlídce zajistit součinnost s objednatelem a ve spolupráci s objednatelem dohodnout způsob a termín odstranění vad. O provedené kontrolní prohlídce bude proveden zápis.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen po dobu prací zamezit vstup na pracoviště nepovolaným osobám.
2. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na majetku objednatele, případně na sousedících pozemcích, nemovitostech. Pokud by k tomu došlo neprodleně odstraní zhotovitel škodu na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 5 dní po dokončení díla a předat je objednateli.
4. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo zjištění vad díla, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.
6. Kontrolou je pověřen pracovník MěÚ Mimoň:
Pavel Soukup, mob tel.: 487 805 031, 725 785 436 e-mail: soukup@mestomimon.cz
7. Za zhotovitele je pověřen k jednání s objednatelem:
Alexandr Straka, mob.tel.: 608 723 812, e-mail alexstraka@seznam.cz
Novotný Miroslav, mob.tel.: 770 184 528,

VI.
SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen alespoň 1 týden předem vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě nedodržení povinností vyplývajících z této smlouvy:
 - 1.1. Pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním poslední části díla dle bodu III.
 - 1.2. Za nevyklizení a nepředání staveniště dle bodu V/3 1000,- Kč za každý započatý týden prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností, vyplývajících z této smlouvy:
 - 2.1. Za každý den prodlení s platbami dle bodu II. ve výši 0,05% z fakturované částky,

**VIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě do 7 dnů před započítáním prací a to písemnou formou.
3. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit sám nebo zajistí dokončení u jiné firmy. V tom případě zůstává za splnění předmětu díla odpovědný.
4. Plnou odpovědnost přebírá i za škody, které by z důvodu přerušení nebo nedokončení prací vznikly.
5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
7. Obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byla uzavřena dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smlouva byla schválena usnesením č. R18/ 99... na jednání Rady města Mimoň dne 5.2.2019

V Mímoni dne :

V Janské Dne : 2.1.2019



.....
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ A STROJNÍ ZEMNÍ PRÁCE
Alexandr Straka
Janská 95, 405 02 Děčín
608 723 812, alexstraka@seznam.cz
IČO: 02038871, DIČ: CZ8604072376

.....
ZHOTOVITEL

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20151212

Stavba: Bytové domy Ploužnice

KSO:

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02038871

CZ8604072576

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

Poznámka:

Cena bez DPH

1 377 583,74

sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

1 377 583,74

0,00

Výše daně

289 292,59

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 666 876,33

STAVEBNÍ A STROJNÍ ZEMNÍ PRÁCE
Alexandr Straka
Janská 95, 405 02 Děčín
608 723 812, alexstraka@seznam.cz
IČO: 02038871, DIČ: CZ8604072576

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20151212

Stavba: Bytové domy Ploužnice

Místo: Mimoň

Datum:

17. 1. 2017

Zadavatel: Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
201512		1 377 583,74	1 666 876,33	
112a	IO 01 splašková kanalizace	1 071 513,93	1 296 531,86	STA
201512				
12b	IO 01.1 přípojka k č.p. 328	76 788,21	92 913,73	STA
201512				
12c	IO 01.2 pžípojka k č.p. 329	73 617,07	89 076,65	STA
201512				
12d	IO 01.3 přípojka k č.p. 330	76 443,43	92 496,55	STA
201512				
12e	IO 01.4 přípojka k. č.p. 331	79 221,10	95 857,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

201512112a - IO 01 splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

IČ: 02038871

DIČ: CZ8604072576

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 071 513,93

DPH základní
snížená

Základ daně
1 071 513,93
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
225 017,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 296 531,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

201512112a - IO 01 splašková kanalizace

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč: Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 071 513,93

1 - Zemní práce

496 448,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 725,36

4 - Vodovodné konstrukce

11 553,60

5 - Komunikace

98 658,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

160,00

8 - Trubní vedení

402 184,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 012,94

99 - Přesun hmot

29 835,76

997 - Přesun sutě

1 809,92

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

3 125,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

1 000,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

125,00

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Plouznice

Objekt:

201512112a - IO 01 splašková kanalizace

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč: Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 071 513,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 068 388,93

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	17,400	40,10	697,74	CS URS 2017
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	35,600	33,70	1 199,72	CS URS 2017
(8+5+5)*1+17,6					35,600			
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 100 mm	m2	47,300	243,60	11 522,28	CS URS 2017
47,3					47,300			
4	K	113154233	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	47,300	110,80	5 240,84	CS URS 2017
47,3					47,300			
5	K	113201111	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,000	84,99	1 529,82	CS URS 2017
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	297,20	594,40	CS URS 2017
2					2,000			
7	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	1,000	367,20	367,20	CS URS 2017
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	226,00	1 356,00	CS URS 2017
6					6,000			
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	33,480	60,80	2 035,58	CS URS 2017
223,2*0,15					33,480			
10	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	44,000	539,00	23 716,00	CS URS 2017
11*2*2					44,000			

PČ	Ty	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
11	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3		162,055	123,51	20 015,41	CS URS 2017	01	
	VV		110*1*(2,9+2,6+2,82+2,6+2,04+1,93+1,98+2,01)/8			259,600					
	VV		6*2*1*2,5			30,000					
	VV		14,5*1*(2,1+2,66)/2			34,510					
	VV		Součet			324,110					
	VV		324,11*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			162,055					
12	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3		48,617	28,30	1 375,86	CS URS 2017	01	
	VV		162,055*0,3			48,617					
13	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3		162,055	275,00	44 565,13	CS URS 2017	01	
	VV		110*1*(2,9+2,6+2,82+2,6+2,04+1,93+1,98+2,01)/8			259,600					
	VV		6*2*1*2,5			30,000					
	VV		34,51			34,510					
	VV		Součet			324,110					
	VV		324,11*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			162,055					
14	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3		48,617	55,20	2 683,66	CS URS 2017	01	
15	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		658,300	181,40	119 415,62	CS URS 2017	01	
	VV		57*3*2			342,000					
	VV		53*2,3*2			243,800					
	VV		14,5*2,5*2			72,500					
	VV		Součet			658,300					
16	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		658,300	97,51	64 190,83	CS URS 2017	01	
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3		324,110	96,00	31 114,56	CS URS 2017	01	
	VV		162,055*2			324,110					
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3		83,171	215,00	17 881,77	CS URS 2017	01	
	VV		12,45+70,721			83,171					
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		1 247,565	16,20	20 210,55	CS URS 2017	01	
	VV		83,171			83,171					
	VV		83,171*15 'Přepočtené koeficientem množství			1 247,565					
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3		83,171	49,50	4 116,96	CS URS 2017	01	
	VV		83,171			83,171					
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t		149,708	140,00	20 959,12	CS URS 2017	01	
	VV		83,171			83,171					
	VV		83,171*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			149,708					
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		240,939	85,00	20 479,82	CS URS 2017	01	
	VV		162,055*2-12,45-70,721			240,939					
23	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3		12,354	339,51	4 194,31	CS URS 2017	01	

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(PI*0,5*0,5*2)*5 "šachty"					
	W		1,2*1,5*2,5 "čs"		7,854			
	W		Součet		4,500			
24	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál		12,354			
	W		12,354*2 Přepočtené koeficientem množství	t	24,708	160,00	3 953,28	CS ÚRS 2017 01
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		24,708			
	W		110*1*0,655	m3	70,721	441,99	31 257,97	CS ÚRS 2017 01
	W		-(PI*0,177*0,177*110)		72,050			
	W		14,5*1*0,655		-10,827			
	W		Součet		9,498			
26	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina		70,721			
	W		70,721*1,8 Přepočtené koeficientem množství	t	127,298	210,00	26 732,58	CS ÚRS 2017 01
27	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5		127,298			
	W		223,2	m2	223,200	50,50	11 271,60	CS ÚRS 2017 01
28	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		223,200			
	W		osivo směs jetelotravní	m2	223,200	16,14	3 602,45	CS ÚRS 2017 01
29	M	005724800	223,2*0,015 Přepočtené koeficientem množství	kg	3,348	50,00	167,40	CS ÚRS 2017 01
	W		Součet		3,348			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
30	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2		1,442	5 080,00	7 325,36	CS ÚRS 2017 01
	W		(PI*0,6*(0,6*0,6-0,5*0,5))*5	m3	1,442			
	W		(1,5+1,2)*2*0,15*0,5		1,037			
	W		Součet		0,405			
31	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci		1,442			
	W			m	110,000	40,00	4 400,00	CS ÚRS 2017 01
D 4 Vodorovné konstrukce								
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku				11 553,60	
	W		110*1*0,1	m3	12,450	928,00	11 553,60	CS ÚRS 2017 01
	W		14,5*0,1*1		11,000			
	W		Součet		1,450			
	W				12,450			
D 5 Komunikace								
33	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 50 mm				98 658,89	
	W		18*1,2*17,6	m2	39,200	321,50	12 602,80	CS ÚRS 2017 01
34	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm		39,200			
	W			m2	12,000	167,20	2 006,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	566901234	4*2*1,5 Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šetrkodrtí tl. 250 mm	m2	12,000	204,00	7 262,40	CS ÚRS 2017 01
36	K	572341111	18*17,6 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	35,600	343,50	16 247,55	CS ÚRS 2017 01
37	K	572341112	47,3 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	47,300	410,00	19 393,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	573211111	47,3 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	47,300	19,80	1 873,08	CS ÚRS 2017 01
39	K	584121111	47,3*2 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	94,600	178,01	6 408,36	CS ÚRS 2017 01
40	M	593811020	3*1,5*8 panel silniční L2D 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm	kus	36,000	3 522,00	28 176,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	596211110	m2 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50	m2	8,000	206,50	3 593,10	CS ÚRS 2017 01
42	M	592450400	dlažba zámková UNIDEKOR HBB 23x14x6 cm přírodní	m2	17,400	210,00	1 096,20	CS ÚRS 2017 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				160,00	
43	K	632452113	Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem	m2	5,220	160,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
D 8			Trubní vedení				402 184,00	
44	K	831372121	110+14,5 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	124,500	442,00	55 029,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	597107110	124,5*1,015 trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	124,500	1 255,00	158 591,84	CS ÚRS 2017 01
46	K	837372221	126,368 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	126,368	359,60	4 674,80	CS ÚRS 2017 01
47	M	597108790	160 trouba kameninová glazovaná zkrácená GA DN300mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	13,000	1 208,00	8 582,84	CS ÚRS 2017 01
48	M	597108490	7 7*1,015 trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN300mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	7,105	1 208,00	7 356,72	CS ÚRS 2017 01
49	K	892372121	7,000 6*1,015 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,090	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	894201120	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,300	3 075,00	922,50	CS ÚRS 2017 01
51	K	894201193R	Napojení potr. do stávající šachty	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	592240430	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 885 KK 100 x 88,5 x 23 cm	kus	6,000	4 882,00	29 292,00	CS ÚRS 2017 01
53	M	592243050	skruži betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	592243060	skruži betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	5,000	935,00	4 675,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
55	M	592243070	4,92610837438424*1,015 Přepočtené koeficientem množství skruží betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	2,000	1 490,00	2 980,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
56	M	592243120	1,97044334975369*1,015 Přepočtené koeficientem množství konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	6,000	1 085,00	6 510,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2017 01
58	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2017 01
60	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	27,000	140,00	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	12,000	1 207,00	14 484,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	1 241,00	7 446,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	6,000	1 724,00	10 344,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 300	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	6,000	626,00	3 756,00	CS ÚRS 2017 01
66	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
67	M	552410300	poklop šachtový třída D 150 kruhový bez ventilace	kus	5,075	2 100,00	10 657,50	CS ÚRS 2017 01
VV								
68	K	899102211	5*1,015 Přepočtené koeficientem množství Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	6,000	216,30	1 297,80	CS ÚRS 2017 01
69	K	899623131	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	21,480	2 150,00	46 182,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
			21,48 "zalití původní kanalizace"		21,480			
D 9								
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
70	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	256,50	4 617,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	919121111	Těsnění spár š 5 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	74,800	26,10	1 952,28	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	9191311R	Zkouška hutnění kom.					
73	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017
			(1,8*3+8*2+3*2+4*1,5+1+3,5)*2	m	74,800	56,00	4 188,80	01
74	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopecch inženýrských sítí	m	18,000	24,81	446,58	01
75	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopecch inženýrských sítí	m2	12,000	38,19	458,28	01
76	K	9790921R	Odvoz kalu z čs vč. dezinfekce	m3	3,000	1 050,00	3 150,00	
			Přesun hmot					
77	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	39,221	6,00	235,33	01
78	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 372,735	3,00	4 118,21	01
			39,221*35 'Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,000	180,00	1 620,00	01
80	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	274,594	86,90	23 862,22	01
			Přesun sutě					
81	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,928	140,00	1 809,92	01
			21,928-9		12,928			
			Práce a dodávky PSV					
			Elektromontáže - rozvodný systém					
82	K	742271200-D	Demontáž rozváděč řídicí a ovládací ro rozvodny vnitřní i vnější do 200 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	01
			Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					
83	K	744441100-D	Demontáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uloženy pevně	m	5,000	25,00	125,00	01
			Elektromontáže - soubory pro vodiče					
84	K	746421111-D	Demontáž - Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil P 13,5 jednoduchý nástavec	kus	4,000	500,00	2 000,00	01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212b - IO 01.1 přípojka k č.p. 328

KSO:

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 788,21

DPH základní
snižena

Základ daně
76 788,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 125,52
0,00

Cena s DPH

V CZK

92 913,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212b - IO 01.1 přípojka k č.p. 328

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Alexandr Štraka, Janská 95, 405 02 Děčín

Kód dílu - Popis

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 76 788,21

1 - Zemní práce 52 925,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 059,22

4 - Vodovodné konstrukce 720,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 057,92

8 - Trubní vedení 8 486,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 445,96

997 - Přesun sutě 9 809,48

998 - Přesun hmot 2 745,46

PSV - Práce a dodávky PSV 1 600,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 863,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 885,60

19 977,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212b - IO 01.1 přípojka k č.p. 328

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 788,21

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

52 925,06

22 059,22

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,200	60,80	72,96	CS URS 2017
			4*2*0,15				01	
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1,200	123,51	933,74	CS URS 2017
			3,6*1*2,1		7,560		01	
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,560	28,30	64,18	CS URS 2017
			7,56*0,3		2,268		01	
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,650	467,00	2 171,55	CS URS 2017
			6*0,5*0,6		1,800		01	
			9,5*0,5*0,6		2,850			
			Součet		4,650			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	16,100	181,40	2 920,54	CS URS 2017
			3,5*2*2,3		16,100		01	
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	16,100	97,51	1 569,91	CS URS 2017
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,560	96,00	437,76	CS URS 2017
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,000	178,50	1 963,50	CS URS 2017
			5,5*2		11,000		01	
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,319	215,00	1 573,59	CS URS 2017
			1,14+6,179		7,319		01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	109,785	16,20	1 778,52	CS ÚRS 2017 01
	WV		7,319					
	WV		7,319*15 Přepočtené koeficientem množství		7,319			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,319	49,50	362,29	CS ÚRS 2017 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,174	140,00	1 844,36	CS ÚRS 2017 01
	WV		7,319					
	WV		7,319*1,8 Přepočtené koeficientem množství		7,319			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,891	85,00	415,74	CS ÚRS 2017 01
	WV		7,56+4,65-1,14-6,179					
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,179	441,99	2 731,06	CS ÚRS 2017 01
	WV		19*0,6*0,542					
15	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	11,122	241,00	2 680,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		6,179*1,8 Přepočtené koeficientem množství		11,122			
16	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,000	50,50	404,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		4*2					
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,000	16,14	129,12	CS ÚRS 2017 01
18	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,120	50,00	6,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		8*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,120			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				720,00	
19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	18,000	40,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce					
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,140	928,00	1 057,92	CS ÚRS 2017 01
	WV		19*0,6*0,1		1,140			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 486,84	
21	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,170	754,00	1 636,18	CS ÚRS 2017 01
	WV		15,5*0,7*0,2		2,170			
22	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	2,170	392,01	850,66	CS ÚRS 2017 01
23	K	63135111R	Prostup základem těsněný tvarovkou DN200mm	m2	1,000	6 000,00	6 000,00	
D	8		Trubní vedení				6 445,96	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	649,00	649,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	3,000	146,49	439,47	CS ÚRS 2017 01
26	M	597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém F,C Třída 160	m	3,045	660,00	2 009,70	CS ÚRS 2017 01
VV								
27	K	837352221	3*1,015 Přepočtené koeficientem množství Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	86,54	86,54	CS ÚRS 2017 01
28	M	597108430	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém F,C	kus	1,015	750,00	761,25	CS ÚRS 2017 01
VV								
29	K	892372121	1*1,015 Přepočtené koeficientem množství Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
D 9								
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
30	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,170	1 649,99	3 580,48	CS ÚRS 2017 01
VV								
6*0,7*0,2								
9,5*0,7*0,2								
Součet								
2,170								
31	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,700	4 350,00	3 045,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	977321212	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	32,000	99,50	3 184,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
6*2+9,5*2+1								
32,000								
D 997 Přesun sutě								
33	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,185	222,50	1 153,66	CS ÚRS 2017 01
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,185	12,00	62,22	CS ÚRS 2017 01
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,775	8,00	622,20	CS ÚRS 2017 01
VV								
5,185*15 Přepočtené koeficientem množství								
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	77,775	175,00	907,38	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot								
37	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	18,414	86,90	1 600,18	CS ÚRS 2017 01
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
23 863,15								
3 885,60								

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS ÚRS 2017
38	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,850	9,50	103,08	01
	VV		15,5*0,7		10,850			
39	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	32 683,00	98,05	01
	VV		10,85*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,003			
40	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,850	209,50	2 273,08	01
41	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	12,478	109,62	1 367,84	01
	VV		10,85*1,15 Přepočtené koeficientem množství		12,478			
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,051	854,00	43,55	01
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace								
43	K	721111104	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN 200	m	15,000	825,00	12 375,00	01
44	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	4,000	107,50	430,00	01
45	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	437,00	874,00	01
46	K	721140925	Potrubí litinové odpadní kráčení trub DN 100	kus	2,000	74,91	149,82	01
47	K	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlkové odpadní spojované CV spojkami DN 100	m	4,000	1 450,00	5 800,00	01
48	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,647	539,00	348,73	01
19 977,55								

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212c - IO 01.2 přípojka k č.p. 329

KSO:

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

Poznámka:

Cena bez DPH

73 617,07

DPH základní
snížená

Základ daně
73 617,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 459,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

89 076,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212c - IO 01.2 přípojka k č.p. 329

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Uchazeč:

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

73 617,07

1 - Zemní práce	50 844,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 915,54
4 - Vodorovné konstrukce	680,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 002,24
8 - Trubní vedení	8 326,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 445,96
997 - Přesun sutě	9 379,48
998 - Přesun hmot	2 582,37

PSV - Práce a dodávky PSV

1 512,06

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 773,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 641,49
	19 131,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212c - IO 01.2 přípojka k č.p. 329

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 617,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	121101101	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m					
	VV		4*2*0,15	m3	1,200	60,80	72,96	CS URS 2017
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3		1,200			
	VV		3,6*1*2,1	m3	7,560	123,51	933,74	CS URS 2017
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3		7,560			
	VV		7,56*0,3	m3	2,268	28,30	64,18	CS URS 2017
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3					
	VV		5,5*0,5*0,6	m3	4,350	467,00	2 031,45	CS URS 2017
	VV		9,0*0,5*0,6		1,650			
	VV		Součet		2,700			
					4,350			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m					
	VV		3,5*2*2,3	m2	16,100	181,40	2 920,54	CS URS 2017
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m		16,100			
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m		16,100	97,51	1 569,91	CS URS 2017
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m		4,560	96,00	437,76	CS URS 2017
	VV		5,2*2	m3	10,400	178,50	1 856,40	CS URS 2017
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		10,400			
	VV		1,08+5,854	m3	6,934	215,00	1 490,81	CS URS 2017
					6,934			

PČ	Iy	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	104,010	16,20	1 684,96	CS ÚRS 2017
	W		6,934					
11	K	167101102	6,934*15 Přepočtené koeficientem množství	m3	6,934			
	W		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		104,010			
	W		6,934					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	m3	6,934	49,50	343,23	CS ÚRS 2017
	W		6,934					
13	K	174101101	6,934*1,8 Přepočtené koeficientem množství	t	12,481	140,00	1 747,34	CS ÚRS 2017
	W		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		6,934			
	W		4,35*7,56-1,08-5,854		12,481			
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,976	85,00	422,96	CS ÚRS 2017
	W		18*0,6*0,542		4,976			
15	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	m3	5,854	441,99	2 587,41	CS ÚRS 2017
	W		5,854*1,8 Přepočtené koeficientem množství		5,854			
16	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	t	10,537	210,00	2 212,77	CS ÚRS 2017
	W		4*2		10,537			
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,000	50,50	404,00	CS ÚRS 2017
18	M	005724800	osivo směs jetelotravni	m2	8,000	16,14	129,12	CS ÚRS 2017
	W		8*0,015 Přepočtené koeficientem množství	kg	0,120	50,00	6,00	CS ÚRS 2017
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce		0,120			
19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	17,000	40,00	680,00	CS ÚRS 2017
	D	4	Vodorovné konstrukce					
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m	17,000	40,00	680,00	CS ÚRS 2017
	W		18*0,6*0,1					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
21	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,080	928,00	1 002,24	CS ÚRS 2017
	W		14,5*0,7*0,2		1,080			
22	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,030	754,00	1 530,62	CS ÚRS 2017
23	K	63135111R	Prostup základem těsněný tvarovkou DN200mm	m2	1,000	392,01	795,78	CS ÚRS 2017
							6 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení							6 445,96	
24	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	649,00	649,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	3,000	146,49	439,47	CS ÚRS 2017 01
26	M	597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2, 50m spojovací systém F, C Třída 160	m	3,045	660,00	2 009,70	CS ÚRS 2017 01
	WV		3*1,015 Přepočtené koeficientem množství		3,045			
27	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	86,54	86,54	CS ÚRS 2017 01
28	M	597108430	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém F, C	kus	1,015	750,00	761,25	CS ÚRS 2017 01
	WV		1*1,015 Přepočtené koeficientem množství		1,015			
29	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 379,48	
30	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,030	1 649,99	3 349,48	CS ÚRS 2017 01
	WV		5,5*0,7*0,2		0,770			
	WV		9,0*0,7*0,2		1,260			
	WV		Součet		2,030			
31	K	977151131	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,700	4 350,00	3 045,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	30,000	99,50	2 985,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		5,5*2+9,0*2+1		30,000			
D 997 Přesun sutě							2 582,37	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,877	222,50	1 085,13	CS ÚRS 2017 01
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,877	12,00	58,52	CS ÚRS 2017 01
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,155	8,00	585,24	CS ÚRS 2017 01
	WV		4,877*15 Přepočtené koeficientem množství		73,155			
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,877	175,00	853,48	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							1 512,06	
37	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	17,400	86,90	1 512,06	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							22 773,02	
38	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,150	9,50	96,43	CS ÚRS 2017 01
VV 14,5*0,7					10,150			
39	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	32 683,00	98,05	CS ÚRS 2017 01
VV 10,15*0,0003 Přepočtené koeficientem množství					0,003			
40	K	7111141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,150	209,50	2 126,43	CS ÚRS 2017 01
41	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	11,673	109,62	1 279,59	CS ÚRS 2017 01
VV 10,15*1,15 Přepočtené koeficientem množství					11,673			
42	K	998711101	Přesun hmot tonažní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,048	854,00	40,99	CS ÚRS 2017 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							19 131,53	
43	K	721111104	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN 200	m	14,000	825,00	11 550,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	4,000	107,50	430,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	437,00	874,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	721140925	Potrubí litinové odpadní kráčení trub DN 100	kus	2,000	74,91	149,82	CS ÚRS 2017 01
47	K	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlkové odpadní spojované CV spojkami DN 100	m	4,000	1 450,00	5 800,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	998721101	Přesun hmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,608	539,00	327,71	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212d - IO 01.3 přípojka k č.p. 330

KSO:

Místo: Mimoň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

IČ: 02038871

DIČ: CZ8604072576

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 443,43

DPH základní
snížená

Základ daně
76 443,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 053,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

92 496,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212d - IO 01.3 přípojka k č.p. 330

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	76 443,43
1 - Zemní práce	52 580,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 714,44
4 - Vodorovné konstrukce	720,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 057,92
8 - Trubní vedení	8 486,84
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 445,96
997 - Přesun sutě	9 809,48
998 - Přesun hmot	2 745,46
PSV - Práce a dodávky PSV	1 600,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 863,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 885,60
	19 977,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212d - IO 01.3 přípojka k č.p. 330

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Uchazeč:

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 443,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

52 580,28

D 1

Zemní práce

21 714,44

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,200	60,80	72,96	CS ÚRS 2017
			4*2*0,15		1,200			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	7,560	123,51	933,74	CS ÚRS 2017
			3,6*1*2,1		7,560			
3	K	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,268	28,30	64,18	CS ÚRS 2017
			7,56*0,3		2,268			
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,650	467,00	2 171,55	CS ÚRS 2017
			6*0,5*0,6		1,800			
			9,5*0,5*0,6		2,850			
			Součet		4,650			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	16,100	181,40	2 920,54	CS ÚRS 2017
			3,5*2*2,3		16,100			
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	16,100	97,51	1 569,91	CS ÚRS 2017
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,560	96,00	437,76	CS ÚRS 2017
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,000	178,50	1 963,50	CS ÚRS 2017
			5,5*2		11,000			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,319	215,00	1 573,59	CS ÚRS 2017
			1,14*6,179		7,319			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	109,785	16,20	1 778,52	CS ÚRS 2017 01
	WV		7,319					
	WV		7,319*1,5 Přepočtené koeficientem množství		7,319			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,319	49,50	362,29	CS ÚRS 2017 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,174	140,00	1 844,36	CS ÚRS 2017 01
	WV		7,319					
	WV		7,319*1,8 Přepočtené koeficientem množství		7,319			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,891	85,00	415,74	CS ÚRS 2017 01
	WV		7,56+4,65-1,14-6,179					
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,179	441,99	2 731,06	CS ÚRS 2017 01
	WV		19*0,6*0,542					
15	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	11,122	210,00	2 335,62	CS ÚRS 2017 01
	WV		6,179*1,8 Přepočtené koeficientem množství		11,122			
16	K	181301102	Rozproštění omnice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,000	50,50	404,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		4*2					
17	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,000	16,14	129,12	CS ÚRS 2017 01
18	M	005724800	osivo směs jetelotrávni	kg	0,120	50,00	6,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		8*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,120			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				720,00	
19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	18,000	40,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce				1 057,92	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,140	928,00	1 057,92	CS ÚRS 2017 01
	WV		19*0,6*0,1		1,140			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 486,84	
21	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,170	754,00	1 636,18	CS ÚRS 2017 01
	WV		15,5*0,7*0,2		2,170			
22	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	2,170	392,01	850,66	CS ÚRS 2017 01
23	K	631351111R	Prostup základem těsněný tvarovkou DN200mm	m2	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	8		Trubní vedení				6 445,96	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS ÚRS 2017
24	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	649,00	649,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
25	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	3,000	146,49	439,47	CS ÚRS 2017 ₀₁
26	M	597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém F, C Třída 160	m	3,045	660,00	2 009,70	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		3*1,015 Přepočtené koeficientem množství		3,045			
27	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	86,54	86,54	CS ÚRS 2017 ₀₁
28	M	597108430	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém F, C	kus	1,015	750,00	761,25	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		1*1,015 Přepočtené koeficientem množství		1,015			
29	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 809,48	
30	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,170	1 649,99	3 580,48	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		6*0,7*0,2		0,840			
	VV		9,5*0,7*0,2		1,330			
	VV		Součet		2,170			
31	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,700	4 350,00	3 045,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
32	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	32,000	99,50	3 184,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		6*2+9,5*2+1		32,000			
D 997 Přesun sutě							2 745,46	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,185	222,50	1 153,66	CS ÚRS 2017 ₀₁
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,185	12,00	62,22	CS ÚRS 2017 ₀₁
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,775	8,00	622,20	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		5,185*15 Přepočtené koeficientem množství		77,775			
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,185	175,00	907,38	CS ÚRS 2017 ₀₁
D 998 Přesun hmot							1 600,18	
37	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	18,414	86,90	1 600,18	CS ÚRS 2017 ₀₁
D PSV Práce a dodávky PSV							23 863,15	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 885,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,850	9,50	103,08	CS ÚRS 2017 01
39	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,003	32 683,00	98,05	CS ÚRS 2017 01
40	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,850	209,50	2 273,08	CS ÚRS 2017 01
41	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	12,478	109,62	1 367,84	CS ÚRS 2017 01
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,051	854,00	43,55	CS ÚRS 2017 01

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

43	K	721111104	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN 200	m	15,000	825,00	12 375,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	4,000	107,50	430,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	437,00	874,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,000	74,91	149,82	CS ÚRS 2017 01
47	K	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlkové odpadní spojované CV spojkami DN 100	m	4,000	1 450,00	5 800,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,647	539,00	348,73	CS ÚRS 2017 01

19 977,55

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212e - IO 01.4 přípojka k. č.p. 331

KSO:

Místo: Mimoň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02038871

DIČ: CZ8604072576

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Projektant:

Ing. J. Folbrecht

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 221,10

DPH základní
snížená

Základ daně
79 221,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 636,43
0,00

Cena s DPH

v CZK

95 857,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Ploužnice

Objekt:

20151212e - IO 01.4 přípojka k. č.p. 331

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Datum: 17. 1. 2017

Projektant Ing. J. Folbrecht

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

79 221,10

55 357,95

23 632,07

760,00

1 057,92

8 486,84

7 262,35

9 809,48

2 745,46

1 603,83

23 863,15

3 885,60

19 977,55

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Plouznice

Objekt:

20151212e - IO 01.4 přípojka k. č.p. 331

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Alexandr Straka, Janská 95, 405 02 Děčín

Uchazeč:

Projektant Ing. J. Folbrecht

Datum: 17. 1. 2017

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 221,10

D HSV Práce a dodávky HSV

55 357,95

23 632,07

D	1	Zemní práce	CS ÚRS 2017					
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,500	60,80	91,20	01
	VV		5*2*0,15		1,500			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	9,660	123,51	1 193,11	01
	VV		4,6*1*2,1		9,660			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,898	28,30	82,01	01
	VV		9,66*0,3		2,898			
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,650	467,00	2 171,55	01
	VV		6*0,5*0,6		1,800			
	VV		9,5*0,5*0,6		2,850			
	VV		Součet		4,650			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	20,700	181,40	3 754,98	01
	VV		4,5*2*2,3		20,700			
6	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	20,700	97,51	2 018,46	01
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,830	96,00	463,68	01
	VV		9,66*0,5		4,830			
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,000	178,50	1 963,50	01
	VV		5,5*2		11,000			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,319	215,00	1 573,59	01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,14+6,179		7,319			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	109,785	16,20	1 778,52	CS ÚRS 2017 01
	W		7,319		7,319			
	W		7,319*15 Přepočtené koeficientem množství		109,785			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,319	49,50	362,29	CS ÚRS 2017 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,174	140,00	1 844,36	CS ÚRS 2017 01
	W		7,319		7,319			
	W		7,319*1,8 Přepočtené koeficientem množství		13,174			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,991	85,00	594,24	CS ÚRS 2017 01
	W		9,66+4,65-1,14-6,179		6,991			
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,179	441,99	2 731,06	CS ÚRS 2017 01
	W		19*0,6*0,542		6,179			
15	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	11,122	210,00	2 335,62	CS ÚRS 2017 01
	W		6,179*1,8 Přepočtené koeficientem množství		11,122			
16	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,000	50,50	505,00	CS ÚRS 2017 01
	W		5*2		10,000			
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	16,14	161,40	CS ÚRS 2017 01
18	M	005724800	osivo směs jetelotravni	kg	0,150	50,00	7,50	CS ÚRS 2017 01
	W		10*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,150			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				760,00	
19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	19,000	40,00	760,00	CS ÚRS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce				1 057,92	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,140	928,00	1 057,92	CS ÚRS 2017 01
	W		19*0,6*0,1		1,140			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 486,84	
21	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,170	754,00	1 636,18	CS ÚRS 2017 01
	W		15,5*0,7*0,2		2,170			
22	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,170	392,01	850,66	CS ÚRS 2017 01
23	K	631351111R	Prostup základem těsněný tvarovkou DN200mm	m2	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení								
							7 262,35	
24	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	649,00	649,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
25	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	4,000	146,49	585,96	CS ÚRS 2017 ₀₁
26	M	597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém F,C Třída 160	m	4,060	660,00	2 679,60	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		4*1,015 Přepočtené koeficientem množství		4,060			
27	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	86,54	86,54	CS ÚRS 2017 ₀₁
28	M	597108430	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém F,C	kus	1,015	750,00	761,25	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		1*1,015 Přepočtené koeficientem množství		1,015			
29	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 809,48	
30	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,170	1 649,99	3 580,48	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		6*0,7*0,2		0,840			
	VV		9,5*0,7*0,2		1,330			
	VV		Součet		2,170			
31	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,700	4 350,00	3 045,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
32	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	32,000	99,50	3 184,00	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		6*2+9,5*2+1		32,000			
D 997 Přesun sutě							2 745,46	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,185	222,50	1 153,66	CS ÚRS 2017 ₀₁
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,185	12,00	62,22	CS ÚRS 2017 ₀₁
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,775	8,00	622,20	CS ÚRS 2017 ₀₁
	VV		5,185*15 Přepočtené koeficientem množství		77,775			
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,185	175,00	907,38	CS ÚRS 2017 ₀₁
D 998 Přesun hmot							1 603,83	
37	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	18,456	86,90	1 603,83	CS ÚRS 2017 ₀₁

